

Årsredovisning

för

Åkerlund & Grund AB

559028-6711

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica Nasrine Nina Åkerlund, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Åkerlund & Grund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver catering & event med fokus på bröllop, fester och mässor samt därmed förenlig verksamhet. Musikproduktion och artistisk verksamhet. Företagsprofilering, hemsidor, webbproduktion, design av tryckmaterial. Företaget bedriver även handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ödåkra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	564	815	1 257	541
Resultat efter finansiella poster	-34	-84	-124	-218
Soliditet (%)	55,5	40,6	22,5	21,0

Företagets omsättning har minskat pga en minskad orderingång vilket kan ha påverkats av rådande lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 930	-84 068	54 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-84 068	84 068	0
Erhållna aktieägartillskott			35 000	35 000
Årets resultat			-34 065	-34 065
Belopp vid årets utgång	50 000	4 862	935	55 797

Uppgår på balansdagen till 425 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 862
årets förlust	-34 065
	5 797
disponeras så att i ny räkning överföres	5 797
	5 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		564 324	814 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		564 324	814 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 193	-214 344
Övriga externa kostnader		-80 398	-64 808
Personalkostnader	2	-499 077	-619 315
Summa rörelsekostnader		-597 668	-898 467
Rörelseresultat		-33 344	-83 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	-413
Summa finansiella poster		-721	-389
Resultat efter finansiella poster		-34 065	-84 068
Resultat före skatt		-34 065	-84 068
Årets resultat		-34 065	-84 068

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

569

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 080

71 605

Summa kortfristiga fordringar

98 649

71 605

Kassa och bank

Kassa och bank

1 860

63 526

Summa kassa och bank

1 860

63 526

Summa omsättningstillgångar

100 509

135 131

SUMMA TILLGÅNGAR

100 509

135 131

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 862

88 931

Årets resultat

-34 065

-84 068

Summa fritt eget kapital

5 797

4 863

Summa eget kapital

55 797

54 863

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-1 400

Övriga skulder

44 712

65 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 800

Summa kortfristiga skulder

44 712

80 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

100 509

135 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ödåkra 2025-03-31

Monica Nasrine Nina Åkerlund
Monica Nasrine Nina Åkerlund

Per Olof Fredrik Grund
Per Olof Fredrik Grund